
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 26.01.2026 № 29
м. Золотоноша

Про створення комісії з обстеження
житлового будинку № 45 по вул. Василя Симоненка

Розглянувши заяву гр. Саєнко Л.О. (15.01.2026 № 136) щодо обстеження
житлового будинку № 45 по вул. Василя Симоненка, керуючись ст.42 Закону
України ,,Про місцеве самоврядування в Україні'':

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити комісію з обстеження житлового будинку № 45 по вул.
Василя Симоненка згідно з додатком.

2. Комісії провести обстеження житлового будинку № 45 по вул. Василя
Симоненка та за результатами роботи скласти відповідний акт.

3. Затвердити акт обстеження житлового будинку.
4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем ХАРІН 23093



Додаток
до розпорядження міського голови
від 26.01.2026 № 29

СКЛАД КОМІСІЇ

Голова комісії - заступник міського голови;
Секретар комісії - завідувач сектору комунального майна УЖКГ

Члени комісії - начальник УЖКГ;
- начальник управління архітектури, регулювання забудови

та земельних відносин;
- начальник відділу муніципального інспектування УЖКГ
- начальник юридичного відділу;
- начальник відділу зв’язків з громадою;
- начальник служби у справах дітей, сім’ї, молоді та

спорту;
- голова відповідного квартального комітету.

Керуючий справами Оксана ШАКУРА


